
Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 896 Ringen

634 Detlef Lügger 297

636 Susanne Ritter 299

641 Harald Seifert 300

2  5603 SG Overberge e. V. 1 893 Ringen

604 Dietmar Meyer 298

585 Jörg Gontz 297

607 Johannes Wieczorek 298

3  5123 SC Bodelschwingh e.V. 892 Ringen

872 Andreas Gensmann 299

874 Bettina Gensmann 297

895 Ralf Becker 296

4  5501 SGes Hamm e.V. 891 Ringen

493 Helge Bockholt 297

492 Dagmar Hülshoff 297

487 Marion Müller 297

5  5302 SV Brambauer 888 Ringen

267 Franz Mariß 294

268 Elke Schmidt 296

269 Judith Stephan 298

6  5746 Cappeler SV e.V. I 886 Ringen

840 Ralf Barnhusen 291

839 Jürgen Kammermann 297

842 Andreas Mueller 298

7  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 884 Ringen

811 Dieter Einhoff 296

692 Wilfried Holtkötter 293

696 Ingeborg Konert 295



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr Gesamt

8  5310 SV Niederaden 881 Ringen

292 Elke Tischler-Weber 290

303 Martin Nolting 296

307 Ralf Weber 295

9  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 879 Ringen

642 Andreas Gawlowski 292

643 Andreas Westkamp 292

644 Petra Wirtz-Rittscher 295

10  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 874 Ringen

657 Michael August 298

658 Thomas Gilles 295

659 Christian Stermula 281

11  5603 SG Overberge e. V. 2 867 Ringen

584 Heinz Böinghoff 291

569 Lothar Herse 288

571 Christian Rüther 288

12  5506 SGes Braam-Ostwennemar 862 Ringen

513 Josef Hovenjürgen 280

512 Rüdiger Sporkert 296

514 Ralf Woda 286

13  5402 SV Liesborn 1 861 Ringen

381 Wolfgang Neuber 289

380 Alfons Rickert 282

379 Adolf Schomacher 290

14  5742 SpSch Soest Nord-West I 560 Ringen

832 Juergen Deimann 293

835 Klaus Dettmar 0

836 Rüdiger Kirstein 267

15  5619 SV Massen e.V. 1 552 Ringen

654 Thomas Bollmann 281

653 Martina Entz 0

652 Elke Gutzeit 271



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 641 Harald Seifert  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 317,1 29 100 100 100 300

2 872 Andreas Gensmann  5123 SC Bodelschwingh e.V. 312,6 24 100 100 99 299

3 607 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge e. V. 1 312,9 26 98 100 100 298

4 657 Michael August  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 310,0 23 99 99 100 298

5 842 Andreas Mueller  5746 Cappeler SV e.V. I 308,8 20 99 99 100 298

6 604 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge e. V. 1 312,9 24 100 98 100 298

7 493 Helge Bockholt  5501 SGes Hamm e.V. 310,0 24 98 100 99 297

8 839 Jürgen Kammermann  5746 Cappeler SV e.V. I 310,6 19 99 99 99 297

9 585 Jörg Gontz  5603 SG Overberge e. V. 1 313,2 25 100 98 99 297

10 634 Detlef Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 310,6 23 100 99 98 297

11 512 Rüdiger Sporkert  5506 SGes Braam-Ostwennemar 308,5 18 98 98 100 296
12 895 Ralf Becker  5123 SC Bodelschwingh e.V. 310,6 24 99 98 99 296

13 303 Martin Nolting  5310 SV Niederaden 309,6 20 99 98 99 296

14 870 Thomas Esser  5122 BSV Castrop-Rauxel-Ost e.V. 308,6 20 99 98 99 296
15 543 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 306,0 17 98 100 98 296

16 811 Dieter Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 308,0 19 100 99 97 296

17 658 Thomas Gilles  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 307,0 21 97 98 100 295
18 647 Michael Büscher  5617 SSC Dellwig e.V. 309,8 23 98 100 97 295

19 307 Ralf Weber  5310 SV Niederaden 306,1 17 98 100 97 295

20 267 Franz Mariß  5302 SV Brambauer 306,7 18 98 96 100 294
21 844 Michael Tietze  5110 BSV Marten 303,1 15 97 98 99 294

22 264 Thomas Biedasiek  5302 SV Brambauer 304,8 17 98 97 99 294

23 324 Thomas Kellmann  5314 SpSch Elmenhorst 305,7 20 97 99 98 294
24 832 Juergen Deimann  5742 SpSch Soest Nord-West I 303,9 17 96 97 100 293

25 693 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 306,7 18 97 97 99 293

26 627 Frank Armonat  5608 SV Methler e.V. 1 309,1 19 98 97 98 293
27 692 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 307,0 16 100 97 96 293

28 642 Andreas Gawlowski  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 304,7 17 96 98 98 292

29 643 Andreas Westkamp  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 307,3 17 97 98 97 292
30 584 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 2 304,8 16 96 97 98 291

31 435 Harald Roters  5415 SGem Altenfelde 305,4 17 96 99 96 291

32 840 Ralf Barnhusen  5746 Cappeler SV e.V. I 304,1 16 99 97 95 291
33 521 Thomas Bartel  5507 SpSch Westtünnen e.V. 304,4 16 96 96 98 290

34 379 Adolf Schomacher  5402 SV Liesborn 1 304,1 15 98 97 95 290

35 381 Wolfgang Neuber  5402 SV Liesborn 1 14 95 97 97 289
36 289 Lothar Zwanziger  5303 SV Lünen-Süd 302,9 16 95 99 95 289

37 569 Lothar Herse  5603 SG Overberge e. V. 2 302,1 9 93 98 97 288

38 198 Andreas Berger  5222 BSV Do-Körne e.V. 301,1 12 96 96 96 288
39 571 Christian Rüther  5603 SG Overberge e. V. 2 300,4 14 98 96 94 288

40 393 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 300,1 13 97 95 95 287

41 859 Ingo Oppermann  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 298,1 12 95 93 98 286
42 514 Ralf Woda  5506 SGes Braam-Ostwennemar 297,9 12 94 95 97 286

43 385 Hubert Glinka  5403 SpSch Beckum 296,7 10 91 96 95 282

44 380 Alfons Rickert  5402 SV Liesborn 1 12 96 93 93 282
45 654 Thomas Bollmann  5619 SV Massen e.V. 1 295,5 11 92 94 95 281

46 659 Christian Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 293,7 7 94 93 94 281

47 565 Marcus Prill  5602 SV Bergkamen 1840 e.V. 293,9 8 92 95 93 280
48 513 Josef Hovenjürgen  5506 SGes Braam-Ostwennemar 294,6 10 94 95 91 280

49 122 Wolfgang Wilke  5206 Berghofer SGi e.V. 288,8 9 93 92 91 276



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

50 836 Rüdiger Kirstein  5742 SpSch Soest Nord-West I 280,9 6 92 82 93 267
51 860 Holger Sabrowsky  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 266,2 4 89 83 81 253



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 636 Susanne Ritter  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 314,0 25 100 99 100 299

2 269 Judith Stephan  5302 SV Brambauer 310,8 23 100 99 99 298

3 874 Bettina Gensmann  5123 SC Bodelschwingh e.V. 308,8 19 98 99 100 297

4 492 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 310,8 24 98 100 99 297

5 487 Marion Müller  5501 SGes Hamm e.V. 310,6 21 99 99 99 297

6 361 Kerstin Wilmsen  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 313,0 25 100 99 98 297

7 570 Renate Mathes  5603 SG Overberge e. V. 308,3 21 98 98 100 296

8 527 Britta Koziol  5508 SpSch Rhynern e.V. 310,3 22 98 99 99 296

9 268 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer 309,4 23 99 99 98 296

10 825 Anke Meerbecker  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 309,5 21 97 99 99 295

11 644 Petra Wirtz-Rittscher  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 308,5 21 97 100 98 295
12 696 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 310,3 20 98 99 98 295

13 339 Petra Mariß  5316 SSV Südkirchen 309,2 22 99 98 98 295

14 899 Stella Miedke  5123 SC Bodelschwingh e.V. 307,8 19 99 97 98 294
15 824 Petra Clausen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 306,4 18 99 95 99 293

16 822 Barbara Weiß-Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 306,8 18 99 97 97 293

17 292 Elke Tischler-Weber  5310 SV Niederaden 300,9 14 97 99 94 290
18 121 Claudia Wilke  5206 Berghofer SGi e.V. 297,3 13 94 93 98 285

19 628 Gabi Kotala  5608 SV Methler e.V. 1 296,5 9 93 94 95 282

20 498 Angela Kichtan  5501 SGes Hamm e.V. 289,8 4 90 93 92 275
21 652 Elke Gutzeit  5619 SV Massen e.V. 1 283,4 6 90 92 89 271
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 21.12.2015 12:11 Uhr Gesamt

1  5302 SV Brambauer e.V. 1 895 Ringen

280 Hans-Dieter Awakowicz 298

279 Gerhard Götz 297

276 Heinz-Joachim Stahl 300

2  5123 SC Bodelschwingh e.V. 895 Ringen

896 Wilfried Becker 298

897 Hermann Holtkötter 298

898 Peter Müller 299

3  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 892 Ringen

728 Ulrich Duwentester 299

828 Walter Marton 297

907 Justus Holm 296

4  5316 SSV Südkirchen 1 890 Ringen

359 Willi Kampert 298

358 Helmut Middrup 297

354 Ulrich Nadrowski 295

5  5603 SG Overberge e. V. 2 889 Ringen

572 Petra Meuter 299

583 Jutta Möllmann 299

568 Robert Heitmann 291

6  5508 SpSch Rhynern e.V. 888 Ringen

532 Linda Czinczel 293

531 Annegret Vennewald 296

533 Kornelia Vogt 299

7  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 888 Ringen

113 Andreas Küper 296

112 Helgrid Schmidt 299

111 Klaus Schmitt 293
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 2

Stand: 21.12.2015 12:11 Uhr Gesamt

8  5314 SpSch Elmenhorst 1 887 Ringen

325 Bernhard Schulze Langenhorst 296

326 Hubert Wilking 296

327 Ludger Wilking 295

9  5123 SC Bodelschwingh e.V. 887 Ringen

894 Ursula Becker 292

893 Heinz-Willi Hirsch 297

892 Ulrich Quidas 298

10  5603 SG Overberge e. V. 1 886 Ringen

576 Wolf-Karsten Mathes 291

574 Josef Stentrup 297

573 Jan Zajonz 298

11  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 884 Ringen

809 Anita Einhoff 299

808 Detlef Gramatzki 296

807 Heinrich Konert 289

12  5516 SpSch Heessen e.V. 883 Ringen

550 Dieter Brandt 297

549 Horst Mühl 296

548 Ernst Winkler 290

13  5302 SV Brambauer 2 882 Ringen

274 Marion Meyer 290

275 Werner Schweppe 297

278 Reinhard Simaitis 295

14  5721 SSC Höingen e.V. I 882 Ringen

819 Burkhard Leder 291

727 Bernhard Leifert 297

730 Alfred Risse 294

15  5402 SV Liesborn 1 879 Ringen

383 Heinrich Claes 299

382 Theodor Geistor 292

378 Hubert Neisemeier 288
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 3

Stand: 21.12.2015 12:11 Uhr Gesamt

16  5507 SpSch Westtünnen e.V. 877 Ringen

516 Klaus Grundmann 291

517 Dieter Rybarski 295

518 Jürgen Röhling 291

17  5235 SV Brechten e.V. 2 876 Ringen

241 Burkhard Brockmann 297

238 Arnd Buch 292

239 Wolfgang Schäfer 287

18  5314 SpSch Elmenhorst 3 874 Ringen

331 Rolf Börgerhausen 286

332 Ernst-Theo Mahlkemper 291

333 Bernhard Sißmann 297

19  5314 SpSch Elmenhorst 2 872 Ringen

328 Ralf Stingl 290

329 Friedhelm Wildoer 285

330 Heinrich Wilking 297

20  5313 SpSch Wethmar 870 Ringen

21  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 870 Ringen

22  5316 SSV Südkirchen 2 868 Ringen

23  5603 SG Overberge e. V. 3 866 Ringen

24  5706 KKSV Geseke e.V. 863 Ringen

25  5301 Lüner SV e.V. 1 861 Ringen

26  5316 SSV Südkirchen 3 860 Ringen

27  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 1 774 Ringen

28  5601 SV Kamen e.V. 589 Ringen

29  5121 SpSch Obercastrop e.V. 580 Ringen
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 4

Stand: 21.12.2015 12:11 Uhr Gesamt

30  5501 SGes Hamm e.V. 298 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5208 Nördl-Dortmunder SB 2 877 Ringen
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Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 21.12.2015 12:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 276 Heinz-Joachim Stahl  5302 SV Brambauer e.V. 1 311,6 25 100 100 100 300

2 728 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 316,0 28 99 100 100 299

3 898 Peter Müller  5123 SC Bodelschwingh e.V. 312,4 26 99 100 100 299

4 383 Heinrich Claes  5402 SV Liesborn 1 316,0 29 100 100 99 299

5 892 Ulrich Quidas  5123 SC Bodelschwingh e.V. 311,1 24 99 99 100 298

6 280 Hans-Dieter Awakowicz  5302 SV Brambauer e.V. 1 310,8 23 99 99 100 298

7 244 Alfred Weltermann  5301 Lüner SV e.V. 2 309,1 21 99 99 100 298

8 359 Willi Kampert  5316 SSV Südkirchen 1 308,7 21 99 99 100 298

9 637 Rüdiger König  5614 BSV Holzwickede e.V. 312,7 25 99 100 99 298

10 573 Jan Zajonz  5603 SG Overberge e. V. 1 312,6 25 99 100 99 298

11 897 Hermann Holtkötter  5123 SC Bodelschwingh e.V. 312,9 26 100 99 99 298
12 477 Rolf Kunz  5501 SGes Hamm e.V. 309,7 24 100 99 99 298

13 896 Wilfried Becker  5123 SC Bodelschwingh e.V. 312,4 23 100 99 99 298

14 515 Udo Loecke  5506 SGes Braam-Ostwennemar 307,9 19 100 99 99 298
15 574 Josef Stentrup  5603 SG Overberge e. V. 1 311,0 23 98 99 100 297

16 241 Burkhard Brockmann  5235 SV Brechten e.V. 2 310,2 22 98 99 100 297

17 275 Werner Schweppe  5302 SV Brambauer 2 308,2 21 98 99 100 297
18 804 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 309,6 21 98 100 99 297

19 333 Bernhard Sißmann  5314 SpSch Elmenhorst 3 310,8 24 98 100 99 297

20 502 Günter Ruppert  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 310,9 21 98 100 99 297
21 330 Heinrich Wilking  5314 SpSch Elmenhorst 2 311,3 23 99 99 99 297

22 550 Dieter Brandt  5516 SpSch Heessen e.V. 309,8 22 99 99 99 297

23 828 Walter Marton  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 309,2 21 99 99 99 297
24 727 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. I 309,0 23 100 98 99 297

25 279 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer e.V. 1 310,9 25 99 100 98 297

26 893 Heinz-Willi Hirsch  5123 SC Bodelschwingh e.V. 311,1 24 100 99 98 297
27 358 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen 1 310,5 24 100 99 98 297

28 820 Michael Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 98 98 100 296

29 808 Detlef Gramatzki  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 310,1 23 97 100 99 296
30 326 Hubert Wilking  5314 SpSch Elmenhorst 1 310,2 23 98 99 99 296

31 907 Justus Holm  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 311,2 23 99 98 99 296

32 821 Rainer Lange  5724 SV Deiringsen e.V. 310,3 25 100 97 99 296
33 113 Andreas Küper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 309,3 23 99 99 98 296

34 256 Jürgen Buchtmann  5301 Lüner SV e.V. 1 306,4 14 99 99 98 296

35 549 Horst Mühl  5516 SpSch Heessen e.V. 308,3 20 99 100 97 296
36 325 Bernhard Schulze Langen...  5314 SpSch Elmenhorst 1 308,5 18 99 100 97 296

37 356 Manfred Mell  5316 SSV Südkirchen 2 308,5 20 97 98 100 295

38 327 Ludger Wilking  5314 SpSch Elmenhorst 1 306,3 18 98 97 100 295
39 278 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer 2 306,4 19 97 100 98 295

40 354 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen 1 21 98 99 98 295

41 445 Wolfgang Köhler  5418 SpSch Sendenhorst 308,2 17 98 99 98 295
42 554 Reiner Seidel  5601 SV Kamen e.V. 307,8 18 99 98 98 295

43 447 Dieter Grundmann  5418 SpSch Sendenhorst 307,5 18 99 99 97 295

44 517 Dieter Rybarski  5507 SpSch Westtünnen e.V. 306,9 21 100 98 97 295
45 730 Alfred Risse  5721 SSC Höingen e.V. I 308,0 21 97 98 99 294

46 285 Karl-Heinz Kallenbach  5303 SV Lünen-Süd 304,3 20 97 99 98 294

47 552 Mattihas Samarra  5601 SV Kamen e.V. 305,6 19 99 97 98 294
48 887 Thomey Müller  5123 SC Bodelschwingh e.V. 307,9 20 100 96 98 294

49 871 Michael Esser  5122 BSV Castrop-Rauxel-Ost e.V. 308,6 19 97 98 98 293
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Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 2

Stand: 21.12.2015 12:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

50 591 Hans Kosalla  5603 SG Overberge e. V. 3 308,0 21 98 97 98 293
51 869 Heinrich Müller  5121 SpSch Obercastrop e.V. 302,8 12 98 97 98 293

52 111 Klaus Schmitt  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 309,4 21 99 96 98 293

53 139 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 304,6 19 97 99 97 293
54 351 Albert Rengshausen  5316 SSV Südkirchen 3 302,6 15 96 97 99 292

55 853 Andreas Wegener  5114 BSV 1965 e.V. Dortmund-Rahm 304,0 14 97 96 99 292

56 364 Thomas Vieth  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 1 303,5 12 96 98 98 292
57 382 Theodor Geistor  5402 SV Liesborn 1 304,9 19 97 97 98 292

58 195 Rolf Bockelbrink  5216 SV Höchsten e.V. 1 305,1 13 97 98 97 292

59 238 Arnd Buch  5235 SV Brechten e.V. 2 304,7 18 99 98 95 292
60 830 Omer Verwimp  5742 SpSch Soest Nord-West I 303,6 18 96 96 99 291

61 568 Robert Heitmann  5603 SG Overberge e. V. 2 306,4 18 96 97 98 291

62 355 Jochen Greiwe  5316 SSV Südkirchen 3 302,5 16 97 96 98 291
63 518 Jürgen Röhling  5507 SpSch Westtünnen e.V. 302,9 18 98 95 98 291

64 516 Klaus Grundmann  5507 SpSch Westtünnen e.V. 303,2 17 95 99 97 291

65 131 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 305,6 17 96 98 97 291
66 819 Burkhard Leder  5721 SSC Höingen e.V. I 303,4 14 97 97 97 291

67 576 Wolf-Karsten Mathes  5603 SG Overberge e. V. 1 302,6 13 98 97 96 291

68 332 Ernst-Theo Mahlkemper  5314 SpSch Elmenhorst 3 302,2 14 100 95 96 291
69 125 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 305,7 16 96 96 98 290

70 548 Ernst Winkler  5516 SpSch Heessen e.V. 305,0 18 97 96 97 290

71 316 Ralf Reifarth  5313 SpSch Wethmar 303,9 13 96 98 96 290
72 328 Ralf Stingl  5314 SpSch Elmenhorst 2 303,1 20 97 98 95 290

73 357 Manfred Wenge  5316 SSV Südkirchen 2 303,6 16 98 97 95 290

74 243 Heinz-Gustav Althoff  5301 Lüner SV e.V. 303,6 18 95 96 98 289
75 372 Bernd Dittmeyer  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 1 301,5 13 95 97 97 289

76 807 Heinrich Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 302,8 15 99 95 95 289

77 904 Karl Heinz Hülsmann  5130 SSC Castroper Holz e.V. 302,2 15 94 97 97 288
78 593 Klaus-Dieter Beer  5603 SG Overberge e. V. 3 304,1 16 96 95 97 288

79 323 Ludger Overmann  5313 SpSch Wethmar 302,3 10 97 94 97 288

80 378 Hubert Neisemeier  5402 SV Liesborn 1 302,4 16 98 96 94 288
81 239 Wolfgang Schäfer  5235 SV Brechten e.V. 2 301,3 12 95 96 96 287

82 867 Erwin Stannek  5121 SpSch Obercastrop e.V. 301,3 16 97 95 95 287

83 877 Hermann-Josef Trump  5123 SC Bodelschwingh e.V. 302,4 15 93 97 96 286
84 566 Franz Schulz  5602 SV Bergkamen 1840 e.V. 299,1 10 96 94 96 286

85 805 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. 298,9 12 96 95 95 286

86 146 Dieter Tomalla  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 298,8 12 96 97 93 286
87 331 Rolf Börgerhausen  5314 SpSch Elmenhorst 3 298,8 9 97 96 93 286

88 834 Armin Wallenborn  5742 SpSch Soest Nord-West 297,9 9 94 95 96 285

89 392 Dieter Winkelnkemper  5403 SpSch Beckum 299,7 10 95 94 96 285
90 329 Friedhelm Wildoer  5314 SpSch Elmenhorst 2 300,1 11 92 98 95 285

91 132 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 297,8 19 98 99 88 285

92 353 Reiner Beier  5316 SSV Südkirchen 2 296,1 9 96 93 94 283
93 648 Ulrich Pietsch  5617 SSC Dellwig e.V. 1 297,2 7 96 94 93 283

94 827 Hans-Ulrich Dombrowski  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 294,0 10 96 98 89 283

95 876 Erich Wester  5123 SC Bodelschwingh e.V. 293,8 8 98 91 93 282
96 363 Bernhard Jäger  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 293,6 10 93 95 93 281

97 806 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. 295,5 9 94 94 92 280

98 858 Wilfried Weber  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 291,4 8 91 96 92 279
99 833 Uwe Romey  5742 SpSch Soest Nord-West 290,4 9 91 96 92 279

100 352 Werner Pieper  5316 SSV Südkirchen 3 289,7 8 92 94 91 277

101 197 Jürgen Beck  5222 BSV Do-Körne e.V. 274,8 4 85 91 85 261
102 857 Uwe Kunkel  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 273,9 2 86 85 86 257

103 420 Rudolf Lammers  5411 Visier Ennigerloh 242,4 71 83 75 229

104 362 Herbert Grünewald  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 1 203,3 11 97 86 10 193

Außer Konkurrenz haben geschossen:
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803 Reinhard Reichel  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Lo... 99 99 99 297
129 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 98 98 98 294
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 572 Petra Meuter  5603 SG Overberge e. V. 2 312,4 26 99 100 100 299

2 112 Helgrid Schmidt  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 312,0 21 99 100 100 299

3 533 Kornelia Vogt  5508 SpSch Rhynern e.V. 310,7 24 100 99 100 299

4 809 Anita Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 314,1 27 100 100 99 299

5 583 Jutta Möllmann  5603 SG Overberge e. V. 2 311,4 26 100 100 99 299

6 875 Rita Thielen  5123 SC Bodelschwingh e.V. 24 99 99 99 297

7 531 Annegret Vennewald  5508 SpSch Rhynern e.V. 308,7 22 100 96 100 296

8 234 Marlies Ducke  5228 SC Schwerte e.V. 308,9 21 100 98 98 296

9 137 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 305,6 18 100 96 98 294

10 532 Linda Czinczel  5508 SpSch Rhynern e.V. 305,9 18 97 97 99 293

11 894 Ursula Becker  5123 SC Bodelschwingh e.V. 303,9 14 98 96 98 292
12 829 Eva Brünger  5742 SpSch Soest Nord-West I 305,3 19 97 98 97 292

13 317 Mechthild Petrulat  5313 SpSch Wethmar 304,8 18 98 97 97 292

14 110 Cornelia Koch  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 4 306,3 17 98 98 95 291
15 274 Marion Meyer  5302 SV Brambauer 2 303,6 16 98 95 97 290

16 366 Lucie Hensel  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 2 302,7 14 95 96 98 289

17 255 Adelheid Weltermann  5301 Lüner SV e.V. 1 299,6 11 95 94 96 285
18 592 Ursula Eschricht  5603 SG Overberge e. V. 3 296,6 8 95 95 95 285

19 202 Monika Schüring  5222 BSV Do-Körne e.V. 297,5 9 94 97 94 285

20 254 Ute Vellmer  5301 Lüner SV e.V. 1 292,9 7 96 90 94 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

766 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 100 100 99 299

375 Brigitte Penzel  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 2 98 98 97 293



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr Gesamt

1  5603 SG Overberge e. V. 2 896 Ringen

595 Werner Lätsch 300

596 Heidelore Paulisch 297

597 Torsten Schirmer 299

2  5302 SV Brambauer 1 896 Ringen

271 Klaus Dziedeck 298

272 Klaus Neumann 299

270 Heinz-Jürgen Braach 299

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 891 Ringen

134 Heinz Liedtke 297

130 Klaus Wichmann 298

133 Franz Hieke 296

4  5603 SG Overberge e. V. 3 889 Ringen

598 Jürgen Balks 299

600 Manfred Bergmann 293

601 Franz Falke 297

5  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 887 Ringen

810 Uwe Blankenburg 295

812 Bernd Ehrenberg 294

813 Bruno Zigan 298

6  5302 SV Brambauer 2 884 Ringen

273 Harald Stagnet 297

263 Dieter Schwenzfeier 291

265 Sabine Schwenzfeier 296

7  5603 SG Overberge e. V. 4 884 Ringen

606 Ursula Dube 297

608 Friedel Meyer 298

582 Richard Paulisch 289



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr Gesamt

8  5508 SpSch Rhynern e.V. 878 Ringen

530 Paul Rudolph 290

524 Riitta Stoffer 296

526 Peter Voss 292

9  5501 SGes Hamm e.V. 876 Ringen

488 Rudi de Graaf 291

489 Franz-Karl Lesnik 296

490 Heinz-Jürgen Nattkemper 289

10  5501 SGes Hamm e.V. 874 Ringen

469 Gerhardt Dragunski 293

470 Horst Imgenberg 291

491 Dorothee Nordhoff 290

11  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 871 Ringen

104 Ilse Hane 294

102 Werner Waskönig 293

101 Ursula Zehner 284

12  5403 SpSch Beckum 1 871 Ringen

389 Ursula Hastenteufel 287

391 Bernhard Sander 296

390 Heinz Streckert 288

13  5222 BSV Do-Körne e.V. 2 869 Ringen

203 Heinz Gobbrecht 287

204 Hans-Georg Roy 289

205 Dierk Suplie 293

14  5310 SV Niederaden 867 Ringen

308 Lothar Kohlhage 289

302 Gitta Nagel 285

293 Horst Tappe 293

15  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 3 866 Ringen

106 Gustav Büngener 290

108 Peter Sandmann 288

109 Friedhelm Schmidt 288



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 3

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr Gesamt

16  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 865 Ringen

503 Günter Krabus 290

504 Marie-Luise Krabus 294

508 Klaus Schmidt 281

17  5611 SC Unna-Colonie e.V. 1 863 Ringen

630 Jürgen Buschkühl 286

631 Heinrich Milde 293

632 Rosemarie Vom Orde 284

18  5222 BSV Do-Körne e.V. 1 863 Ringen

206 Hans Meier 286

207 Bernd Rohlauf 291

208 Rolf Schielmann 286

19  5603 SG Overberge e. V. 5 859 Ringen

581 Angelika Feiweier 290

609 Reiner Schenk 276

586 Josef Schäfer 293

20  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 857 Ringen

21  5721 SSC Höingen e.V. I 855 Ringen

22  5608 SV Methler e.V. 1 852 Ringen

23  5121 SpSch Obercastrop e.V. 843 Ringen

24  5208 Nördl-Dortmunder SB 3 835 Ringen

25  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 4 769 Ringen

26  5123 SC Bodelschwingh e.V. 593 Ringen

27  5215 SV Holzen e.V. 1 574 Ringen

28  5303 SV Lünen-Süd 571 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5603 SG Overberge e. V. 1 897 Ringen



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 4

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr Gesamt

 5208 Nördl-Dortmunder SB 2 884 Ringen

 5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 3 861 Ringen



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 826 Rudi Thörmer  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 314,2 25 100 100 100 300

2 888 Klaus Türke  5123 SC Bodelschwingh e.V. 312,4 25 100 100 100 300

3 605 Winfried Janneschütz  5603 SG Overberge e. V. 1 312,3 25 99 100 100 299

4 597 Torsten Schirmer  5603 SG Overberge e. V. 2 316,0 27 100 99 100 299

5 273 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer 2 309,1 20 99 98 100 297

6 134 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 310,5 22 99 99 99 297

7 489 Franz-Karl Lesnik  5501 SGes Hamm e.V. 309,2 22 98 98 100 296

8 133 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 312,1 26 99 97 100 296

9 237 Rudolf Tscholitsch  5235 SV Brechten e.V. 309,2 23 97 100 99 296

10 391 Bernhard Sander  5403 SpSch Beckum 1 308,0 19 97 100 99 296

11 147 Manfred Goldbaum  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 306,6 16 98 100 98 296
12 233 Klaus Bielefeld  5228 SC Schwerte e.V. 306,3 21 96 99 100 295

13 810 Uwe Blankenburg  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 311,1 21 98 98 99 295

14 814 Antonius Rennkamp  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 307,5 19 99 98 98 295
15 866 Werner Kollmer  5121 SpSch Obercastrop e.V. 305,7 16 97 99 98 294

16 589 Helmut Born  5603 SG Overberge e. V. 6 307,3 21 99 97 98 294

17 812 Bernd Ehrenberg  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 305,8 17 99 97 98 294
18 469 Gerhardt Dragunski  5501 SGes Hamm e.V. 305,0 19 97 98 98 293

19 815 Wolfgang Wegener  5721 SSC Höingen e.V. I 305,0 18 98 98 97 293

20 890 Theodor Janßen  5123 SC Bodelschwingh e.V. 19 98 98 97 293
21 335 Klaus Quante  5316 SSV Südkirchen 303,6 18 98 96 98 292

22 633 Wolfgang Lanfermann  5614 BSV Holzwickede e.V. 303,7 19 98 98 96 292

23 157 Heinrich Hebbelmann  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 306,1 19 99 94 98 291
24 470 Horst Imgenberg  5501 SGes Hamm e.V. 304,9 15 96 98 97 291

25 207 Bernd Rohlauf  5222 BSV Do-Körne e.V. 1 302,0 10 97 98 96 291

26 503 Günter Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 301,8 17 98 96 96 290
27 106 Gustav Büngener  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 3 301,5 14 98 96 96 290

28 580 Klaus-Dieter Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 298,4 10 93 97 98 288

29 374 Wolfgang Döring  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 3 304,7 15 95 96 97 288
30 109 Friedhelm Schmidt  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 3 302,9 15 96 95 97 288

31 108 Peter Sandmann  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 3 299,0 14 98 93 97 288

32 816 Jürgen Helbig  5721 SSC Höingen e.V. I 298,4 11 93 96 98 287
33 623 Werner Armonat  5608 SV Methler e.V. 1 298,4 12 94 97 96 287

34 873 Peter Reckenwald  5123 SC Bodelschwingh e.V. 299,1 13 94 95 97 286

35 630 Jürgen Buschkühl  5611 SC Unna-Colonie e.V. 1 298,4 14 97 92 97 286
36 208 Rolf Schielmann  5222 BSV Do-Körne e.V. 1 299,1 8 97 95 94 286

37 823 Hermann Hübinger  5724 SV Deiringsen e.V. 294,4 8 95 96 93 284

38 284 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 296,9 11 93 97 93 283
39 368 Heinz Möllmann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 3 291,9 15 98 97 87 282

40 107 Karl König  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 285,5 4 91 89 94 274

41 622 Rudi Möller  5608 SV Methler e.V. 1 284,2 8 91 92 88 271
42 868 Hans-Joachim Hahn  5121 SpSch Obercastrop e.V. 281,2 7 93 86 87 266

Außer Konkurrenz haben geschossen:

603 Wolfgang Kramlowsky  5603 SG Overberge e. V. 1 100 100 100 300

142 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 99 98 98 295
369 Manfred Vondracek  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 3 97 97 97 291



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 524 Riitta Stoffer  5508 SpSch Rhynern e.V. 310,4 22 96 100 100 296

2 265 Sabine Schwenzfeier  5302 SV Brambauer 2 309,9 22 100 98 98 296

3 504 Marie-Luise Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 305,9 18 97 98 99 294

4 201 Hanna Suplie  5222 BSV Do-Körne e.V. 304,7 13 98 95 98 291

5 491 Dorothee Nordhoff  5501 SGes Hamm e.V. 304,0 14 97 97 96 290

6 581 Angelika Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 5 304,6 18 100 98 92 290

7 563 Marlies Meuser  5601 SV Kamen e.V. 299,5 12 95 97 97 289

8 389 Ursula Hastenteufel  5403 SpSch Beckum 1 299,7 10 99 92 96 287

9 632 Rosemarie Vom Orde  5611 SC Unna-Colonie e.V. 1 296,3 7 96 97 91 284

10 242 Ruth Kirschnereit  5235 SV Brechten e.V. 296,3 10 91 96 95 282

11 856 Ilona Baumert  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 294,2 12 96 93 93 282
12 200 Hildegard Meier  5222 BSV Do-Körne e.V. 285,5 7 87 94 89 270

13 136 Rudolf Ernst  5208 Nördl-Dortmunder SB 3 282,6 7 96 90 84 270

14 199 Gisela Heinrich  5222 BSV Do-Körne e.V. 281,3 5 92 88 88 268



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 595 Werner Lätsch  5603 SG Overberge e. V. 2 25 100 100 100 300

2 598 Jürgen Balks  5603 SG Overberge e. V. 3 312,3 25 100 99 100 299

3 270 Heinz-Jürgen Braach  5302 SV Brambauer 1 313,0 26 100 100 99 299

4 272 Klaus Neumann  5302 SV Brambauer 1 309,6 20 100 100 99 299

5 608 Friedel Meyer  5603 SG Overberge e. V. 4 314,0 26 99 99 100 298

6 271 Klaus Dziedeck  5302 SV Brambauer 1 308,8 23 99 99 100 298

7 813 Bruno Zigan  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 314,6 27 99 100 99 298

8 611 Horst Becker  5603 SG Overberge e. V. 1 312,0 25 99 100 99 298

9 130 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 310,7 21 100 99 99 298

10 601 Franz Falke  5603 SG Overberge e. V. 3 311,6 24 99 100 98 297

11 140 Horst-Günter Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 309,0 21 97 99 99 295
12 620 Kurt Erdmann  5608 SV Methler e.V. 1 306,9 17 97 98 99 294

13 141 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 305,8 16 98 99 97 294

14 818 Leo Meier  5721 SSC Höingen e.V. 308,4 20 95 99 99 293
15 586 Josef Schäfer  5603 SG Overberge e. V. 5 304,7 14 98 96 99 293

16 631 Heinrich Milde  5611 SC Unna-Colonie e.V. 1 306,5 21 97 98 98 293

17 388 Paul Markowski  5403 SpSch Beckum 2 308,2 18 97 98 98 293
18 293 Horst Tappe  5310 SV Niederaden 98 97 98 293

19 205 Dierk Suplie  5222 BSV Do-Körne e.V. 2 307,3 19 97 99 97 293

20 600 Manfred Bergmann  5603 SG Overberge e. V. 3 308,6 18 99 97 97 293
21 102 Werner Waskönig  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 306,1 17 98 99 96 293

22 526 Peter Voss  5508 SpSch Rhynern e.V. 306,9 20 95 97 100 292

23 103 Peter Dyck  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 5 301,0 17 98 97 97 292
24 520 Rainer Ernst  5507 SpSch Westtünnen e.V. 306,0 17 98 98 96 292

25 449 Heinz Steinki  5501 SGes Hamm e.V. 303,7 19 97 96 98 291

26 263 Dieter Schwenzfeier  5302 SV Brambauer 2 305,0 17 95 99 97 291
27 191 Benno Schenke  5215 SV Holzen e.V. 1 305,5 18 97 99 95 291

28 488 Rudi de Graaf  5501 SGes Hamm e.V. 305,3 18 98 98 95 291

29 564 Franz Meuser  5601 SV Kamen e.V. 301,9 13 95 96 99 290
30 530 Paul Rudolph  5508 SpSch Rhynern e.V. 303,4 15 95 98 97 290

31 519 Wolfgang Menze  5507 SpSch Westtünnen e.V. 305,2 17 97 96 97 290

32 290 Josef Deutinger  5310 SV Niederaden 303,3 15 96 98 96 290
33 582 Richard Paulisch  5603 SG Overberge e. V. 4 301,0 17 96 97 96 289

34 204 Hans-Georg Roy  5222 BSV Do-Körne e.V. 2 302,6 15 98 95 96 289

35 490 Heinz-Jürgen Nattkemper  5501 SGes Hamm e.V. 302,7 17 99 95 95 289
36 308 Lothar Kohlhage  5310 SV Niederaden 300,7 14 97 98 94 289

37 283 Erich Schramm  5303 SV Lünen-Süd 298,4 13 94 97 97 288

38 854 Erich Witte  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 301,5 12 95 98 95 288
39 390 Heinz Streckert  5403 SpSch Beckum 1 302,5 16 97 96 95 288

40 203 Heinz Gobbrecht  5222 BSV Do-Körne e.V. 2 300,0 13 96 94 97 287

41 135 Ernst-Friedrich Hauerken  5208 Nördl-Dortmunder SB 3 301,3 12 96 96 95 287
42 902 Dietmar Wischniowski  5130 SSC Castroper Holz e.V. 300,8 13 96 97 94 287

43 855 Lothar Baumert  5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 301,9 15 98 95 94 287

44 547 Heinz Brühl  5516 SpSch Heessen e.V. 300,1 12 97 94 95 286
45 206 Hans Meier  5222 BSV Do-Körne e.V. 1 15 95 97 94 286

46 231 Walter Labott  5228 SC Schwerte e.V. 297,5 6 95 94 96 285

47 192 Helmut Foerster  5215 SV Holzen e.V. 1 297,0 10 93 94 96 283
48 452 Horst Brüggemann  5501 SGes Hamm e.V. 294,4 7 95 92 96 283

49 387 Rolf Schomaker  5403 SpSch Beckum 2 295,5 8 91 95 96 282



Bezirk Hellweg BM 2016
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Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

50 508 Klaus Schmidt  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 295,6 10 95 94 92 281
51 638 Manfred Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 291,7 9 89 95 96 280

52 370 Dieter Glaubitt  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 4 294,9 11 91 95 94 280

53 609 Reiner Schenk  5603 SG Overberge e. V. 5 288,5 4 92 94 90 276
54 817 Hermann Tölle  5721 SSC Höingen e.V. I 285,1 18 97 100 78 275

55 315 Winfried Klamke  5313 SpSch Wethmar 284,8 7 91 93 89 273

56 861 Siegfried Müller  5121 SpSch Obercastrop e.V. 3 91 91 88 270
57 903 Ernst Grams  5130 SSC Castroper Holz e.V. 282,6 7 90 90 89 269

58 386 Manfred Gedien  5403 SpSch Beckum 3 281,7 8 87 95 87 269

59 371 Martin Hermann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 4 275,0 8 86 92 83 261
60 373 Lothar Lux  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 4 240,1 4 81 73 74 228



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse C Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 596 Heidelore Paulisch  5603 SG Overberge e. V. 2 311,5 24 100 98 99 297

2 606 Ursula Dube  5603 SG Overberge e. V. 4 312,5 25 100 99 98 297

3 104 Ilse Hane  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 305,6 16 97 98 99 294

4 302 Gitta Nagel  5310 SV Niederaden 295,1 11 99 90 96 285

5 101 Ursula Zehner  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 296,1 10 95 93 96 284

6 865 Christel Marien  5121 SpSch Obercastrop e.V. 294,8 10 89 94 96 279

7 138 Brigitte Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 3 290,3 11 90 92 96 278

8 232 Inge Schünemann  5228 SC Schwerte e.V. 283,1 6 87 92 89 268


